
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

«/є*'?-*» квітня 2018 р . Х » £ ^  м. Івано-Франківськ

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад 
державної служби 
в Головному управлінні 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р.№ 246,

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії «В» в Головному управлінні Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області:

головного спеціаліста відділу державного нагляду за дотриманням 
санітарного законодавства Рогатинського районного управління (додаток 1);

провідного спеціаліста Косівського районного відділу (додаток 2).

2. Управлінню по роботі з персоналом та документального забезпечення 
(Садовська Г.Є.) забезпечити надсилання цього наказу та умов проведення 
конкурсу, що додаються, в електронній формі до Міжрегіонального управління 
Національного агентства України з питань державної служби у Чернівецькій, 
Івано-Франківській та Тернопільській областях.

Начальник
Головного управління Р.Й.Гурський



Додаток 1
до наказу Головного управління 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області 
від 12.04.2018р.

УМОВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В")

Головного спеціаліста відділу державного нагляду за дотриманням санітарного 
законодавства Рогатинського районного управління 

Головного управління Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області
Загальні умови

Посадові обов’язки: 1. Готує проекти документів з питань санітарно-
епідеміологічного нагляду та з питань надання 
адміністративних послуг, у межах наданих йому 
повноважень. Регулює роботу з ефективної 
взаємодії відділу з органами виконавчої влади, 
місцевого самоврядування, установами, 
підприємствами, організаціями при вирішенні 
питань, що належать до компетенції відділу.
2.Своєчасно та якісно розглядає звернення органів 
державної влади, місцевого самоврядування, 
громадських об'єднань, підприємств, установ, 
організацій, громадян, які стосуються питань 
санітарно-епідеміологічного нагляду та готує 
відповідні документи за результатами їх розгляду.
3. В межах чинного законодавства та компетенції 
здійснює державний санітарно-епідеміологічний 
нагляд (контроль) за дотриманням вимог 
санітарного законодавства органами виконавчої 
влади, місцевого самоврядування, підприємствами, 
установами, організаціями незалежно від форми їх 
власності, фізичними особами та громадянами, 
іншими юридичними особами, виконання ними 
санітарних та протиепідемічних (профілактичних) 
заходів на території Рогатинського району.
4. В межах чинного законодавства та компетенції 
організовує, а при необхідності бере участь у 
проведенні санітарно-гігієнічних заходів у разі 
виникнення спалахів інфекційних захворювань, 
харчових отруєнь серед населення, а також 
санітарної охорони території району від поширення 
інфекційних хвороб серед людей.
5. За результатами здійснення державного нагляду 
(контролю) та моніторингу проводить узагальнення 
інформації, та в разі ускладнення ситуації надає її в 
органи влади та правоохоронні органи, при 
виявленні порушень вимог санітарного



Умови оплати праці:

Інформація про строковість 
чи безстроковість 
призначення на посаду: 
Перелік документів,
необхідних для участі в 
конкурсі, та строк їх 
подання:

Місце, час та дата початку 
проведення конкурсу 
Прізвище, ім’я та по 
батькові, номер телефону та 
адреса електронної пошти 
особи, яка надає додаткову 
інформацію з питань 
проведення конкурсу:

законодавства вживає заходи реагування, 
відповідно до законодавства.
6. Готує проекти розпорядчих документів: 
постанов, наказів з основної діяльності, висновків, 
розпоряджень, приписів, пропозицій з питань 
усунення або обмеження шкідливого впливу 
факторів середовища життєдіяльності на стан 
здоров’я і життя людини, контролює їх виконання. 
Відповідно до Закону України "Про державну 
службу" та постанови Кабінету Міністрів України 
від 18.01.2017 № 15 "Питання оплати праці 
працівників державних органів", 
посадовий оклад - 4100 грн.

Безстрокове

1. Копія паспорта громадянина України.
2. Письмова заява про участь у конкурсі із 
зазначенням основних мотивів щодо зайняття 
посади державної служби, до якої додається резюме 
у довільній формі.
3.Письмова заява, в якій особа повідомляє, що до 
неї не застосовуються заборони, визначені 
частиною третьою або четвертою статті 1 Закону 
України "Про очищення влади", та надає згоду на 
проходження перевірки та на оприлюднення 
відомостей стосовно неї відповідно до зазначеного 
Закону.
4.Копія (копії) документа (документів) про освіту.
5.Посвідчення атестації щодо вільного володіння 
державною мовою.
6. Заповнена особова картка встановленого зразка.
7.Декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за 
минулий рік*.
Термін прийняття документів -  15 календарних 
днів з дня оприлюднення інформації про 
проведення конкурсу.
Документи приймаються до 27 квітня 2018 року 
(включно).
04 травня 2018 року о 10:00 год. за адресою:
76019 м.Івано-Франківськ, вулиця Берегова,24 
Садовська Галина Євстахіївна, 
тел. (0342) 51 13 89 
е-таіі: зас!оузка_§а1уа@уе1;іГ.§оу.иа



Освіта

Досвід роботи
Володіння
мовою

Кваліфікаційні вимоги
Вища освіта за освітнім ступенем молодшого 
бакалавра або бакалавра за спеціальністю 
«Медицина»
Без вимог

державною Вільне володіння державною мовою

Вимога*
1. Професійні знання

2.Якісне виконання 
поставлених завдань

3.Командна 
взаємодія

робота та

4.Сприйняття змін
5. Технічні вміння

б.Особистісні якості

Вимога 
1 .Знання законодавства

2.3нання спеціального 
законодавства, що пов’язане 
із завданнями та змістом 
роботи державного
службовця відповідно до 
посадової інструкції
(положення про
структурний підрозділ)

3. Професійні чи технічні 
знання

4.Знання сучасних
інформаційних технологій

Вимоги до компетентності
Компоненти вимоги 

вміння оперативно знаходити методи вирішення 
професійних питань 
вміння працювати з інформацією; 
вміння надавати пропозиції, їх аргументувати та 
презентувати
вміння працювати в команді;
розуміння основних принципів і підходів командної 
роботи
здатність сприймати зміни та змінюватись 
Вміння користуватися комп’ютерним обладнанням, 
офісною технікою та використовувати відповідне 
програмне забезпечення
Врівноваженість, комунікабельність,
відповідальність, аналітичні здібності 
Професійні знання

Компоненти вимоги
Знання:
- Конституції України;
- Закону України «Про державну службу»;
- Закону України «Про запобігання корупції». 
Знання:
Законів України «Про основні засади державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності, «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», «Про 
захист населення від інфекційних хвороб», «Про 
основні принципи та вимоги до безпечності та 
якості харчових продуктів» Кодекс України про 
адміністративні правопорушення, інші нормативно
-  правові акти, які регламентують діяльність 
Держпродспоживслужби.
Знання санітарних норм, гігієнічних нормативів, 
регламентів використання небезпечних факторів, 
досвід ведення ділового листування.
Володіння комп’ютером -  рівень досвідченого 
користувача. Досвід роботи з офісним пакетом 
Місгозой ОШсе (\Уогс1, Ехсеї, Ро^/ег Роіпі:)

* Відповідно до рішення Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 10.06.2016 № 2 "Про початок роботи системи подання та оприлюднення



декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15.07.2016 за № 
958/29088,
з 1 січня 2017 року подання декларацій здійснюється згідно з Законом України 
"Про запобігання корупції" шляхом заповнення відповідних форм на офіційному 
веб-сайті Національного агентства з питань запобігання корупції з використанням 
програмних засобів Єдиного державного реєстру декларацій осіб, уповноважених 
на виконання функцій держави або місцевого самоврядування.

*

Начальник управління 
державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства



Додаток 2
до наказу Головного управління 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області 
від 12.04.2018р . № ^ 3 "

Посадові обов’язки:

УМОВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади (категорія "В")

Провідного спеціаліста Косівського районного відділу 
Головного управління Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області

Загальні умови 
1 .Здійснення контролю за роботою пасік;
2.Ведення реєстру об’єктів (господарств по 
утриманню тварин та птиці), підконтрольних 
Держпродспоживслужбі;
3.Здійснення узагальнення інформації щодо 
виконання масових діагностичних досліджень і 
щеплень ВРХ та щодо оцінки епізоотичного стану 
серед птиці у приватному секторі;
4. Здійснення інспекторського нагляду і контролю 
за ветеринарно-санітарним станом спеціалізованих 
птахогосподарств, інкубаторних станцій. 
Відповідно до Закону України "Про державну 
службу" та постанови Кабінету Міністрів України 
від 18.01.2017 № 15 "Питання оплати праці 
працівників державних органів", 
посадовий оклад - 3500 грн.

Умови оплати праці:

Інформація про строковість 
чи безстроковість 
призначення на посаду: 
Перелік документів,
необхідних для участі в 
конкурсі, та строк їх 
подання:

Безстрокове

1. Копія паспорта громадянина України.
2. Письмова заява про участь у конкурсі із 
зазначенням основних мотивів щодо зайняття 
посади державної служби, до якої додається резюме 
у довільній формі.
3.Письмова заява, в якій особа повідомляє, що до 
неї не застосовуються заборони, визначені 
частиною третьою або четвертою статті 1 Закону 
України "Про очищення влади", та надає згоду на 
проходження перевірки та на оприлюднення 
відомостей стосовно неї відповідно до зазначеного 
Закону.
4.Копія (копії) документа (документів) про освіту.
5.Посвідчення атестації щодо вільного володіння 
державною мовою.
6. Заповнена особова картка встановленого зразка.



7.Декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за 
минулий рік*.

Термін прийняття документів -  15 календарних 
днів з дня оприлюднення інформації про 
проведення конкурсу.
Документи приймаються до 27 квітня 2018 року 
(включно).

Місце, час та дата початку 04 травня 2018 року о 10:00 год. за адресою: 
проведення конкурсу 76019 м.Івано-Франківськ, вулиця Берегова,24

Прізвище, ім’я та по 
батькові, номер телефону та 
адреса електронної пошти 
особи, яка надає додаткову 
інформацію з питань 
проведення конкурсу:

Садовська Галина Євстахіївна,
тел. (0342) 51 13 89
е-та іі: §асІ0Узка_§а1уа@Уе1:іГ.§0У.иа

Освіта
Кваліфікаційні вимоги

Вища освіта за освітнім 
бакалавра або бакалавра

ступенем молодшого

Досвід роботи

Володіння
мовою

Без вимог

державною Вільне володіння державною мовою

Вимога 
1. Професійні знання

2 .Якісне виконання
поставлених завдань

3.Командна 
взаємодія

4.Сприйняття змін
5. Технічні вміння

б.Особистісні якості

Вимоги до компетентності
Компоненти вимоги 

вміння оперативно знаходити методи вирішення 
професійних питань 
вміння працювати з інформацією; 
вміння надавати пропозиції, їх аргументувати та 
презентувати 

робота та вміння працювати в команді;
розуміння основних принципів і підходів командної 
роботи
здатність сприймати зміни та змінюватись 
Вміння користуватися комп’ютерним обладнанням, 
офісною технікою та використовувати відповідне 
програмне забезпечення
Врівноваженість, комунікабельність,
відповідальність, аналітичні здібності 
Професійні знання

Вимога 
1 .Знання законодавства

Компоненти вимоги
Знання:



- Конституції України;
- Закону України «Про державну службу»;
- Закону України "Про запобігання корупції".

2.3нання спеціального 
законодавства, що пов’язане 
із завданнями та змістом 
роботи державного
службовця відповідно до 
посадової інструкції
(положення про
структурний підрозділ)
3. Професійні чи технічні 
знання

4.Знання сучасних
інформаційних технологій

Знання:
Законів України «Про ветеринарну медицину», 
«Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності», 
інших нормативно -  правових актів, які 

регламентують діяльність Держпродспоживслужби

Досвід формування плану протиепізоотичних 
заходів з профілактики основних заразних хвороб 
тварин та досвід проведення протиепізоотичних 
заходів щодо їх ліквідації
Володіння комп’ютером -  рівень досвідченого 
користувача. Досвід роботи з офісним пакетом 
Місгозой Ойісе (\Уогс1, Ехсеї, Р о \уєг Роіпі)

* Відповідно до рішення Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 10.06.2016 № 2 "Про початок роботи системи подання та оприлюднення 
декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15.07.2016 за № 
958/29088,
з 1 січня 2017 року подання декларацій здійснюється згідно з Законом України 
"Про запобігання корупції" шляхом заповнення відповідних форм на офіційному 
веб-сайті Національного агентства з питань запобігання корупції з використанням 
програмних засобів Єдиного державного реєстру декларацій осіб, уповноважених 
на виконання функцій держави або. місцевого самоврядування.

Начальник
Косівського районного відділу І.Г.Щур


